2

[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]05.04.2023                                                              	  		                 № 586
п. Мартюш

[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории, части линейного объекта, расположенного в границах земель лесного фонда вблизи села Окулово Каменского городского округа Свердловской области и предназначенного для размещения объекта энергетики: «Строительство ВЛЗ-10 кВ от вновь проектируемой ВЛЗ-10 кВ с ТП 10/0,4 кВ и ВЛИ-0,4 кВ (электроснабжение сарая, находящегося по адресу: Свердловская область, Каменский ГО, примерно в 1,7 км по направлению на юг от н.п. Окулово,  кадастровый номер земельного участка: 66:12:6929001:37)»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования  «Каменский городской округ», утвержденными Решением Думы Каменского городского округа от 27.06.2013 года № 125 (в редакции от 17.11.2022 года  №153), Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории, части линейного объекта, расположенного в границах земель лесного фонда вблизи села Окулово Каменского городского округа Свердловской области и предназначенного для размещения объекта энергетики: «Строительство ВЛЗ-10 кВ от вновь проектируемой ВЛЗ-10 кВ с ТП 10/0,4 кВ и ВЛИ-0,4 кВ (электроснабжение сарая, находящегося по адресу: Свердловская область, Каменский ГО, примерно в 1,7 км по направлению на юг от н.п. Окулово,  кадастровый номер земельного участка: 66:12:6929001:37)» (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя».
3. Разместить настоящее постановление, проект планировки и проект межевания территории на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» Е.А. Чистякову.

Глава городского округа                                                                С.А. Белоусов

image1.jpeg